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19r8/1318-13-1616='14+'15 17=1611314 '1512 '13=11+1210 117 B1 2 3 4 5 6
76.0923.9',1 27,348,619.008,592,564.00 8,592,564.000.000.00 35,941,'183.0035,941,183.001 Clas¡ficador de lngresos

62'1,380.00 75.3224.68203,620.00 203,620.00825,000.00 0.00825,000.001 IMPUESTOS
zr s,r eo.oo I eo.oz13.9334,820.00 34,820.000.00250,000.00 0.00

1 3 IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD1

215,180.00 86.0713.9334,820.00 34,820.00250,000.00 0,00250,000.00 0.0021 1 3 ACCESORIOS SOBRE LOS IMPUESTOS SOBRE LA

PROPIEDAD
86.0713.9334,820.000.00 34,820.000.00oooa 102 250,000.000000 301 1 3 2 17 Recargos, multas y sanciones contribuciones munic¡pales

10.12 89.8838rp0000 I43,000.000.00 43,000.000.00 425,000.00
1 4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCIAS Y

SERVICIOS
89.88382,000.0043,000.00 10.1243,000.000.00 425,000.00425,000.001 4 3

150,000.00 '100.000,000.00150,000.00102 150,000.00 0.000000 30 99963 19 Rodaje y transporte de materiales varios1 1

2,000.00 8.0092.0023,000.00 23,000.0025,000.00 0.00102 25,000.00 0.000000 30 999631 1 4 21 Certificación de animales
23,900.00 95.604.401,100.0025,000.00 0.0025,000.00 0.000000 30 9996 10231 1 4 23 Mercado móvil (ch¡mi, hot dog y otros)

86.1813.82 107,720.0017,280.00 17,280.00125,000.00 0.000.0030 9996 102 125,000.0000001 1 4 3 28 lmpuesto sobre tram¡tación de documentos
100.000.00 30,000.000.000.00 0.000.00 30,000.009996 102 30,000 000000 30I 1 4 3 29 lmpuesto sobre reg¡sfo de documentos
100.005,000.000.00 0.000,00 0.00000 5,000.00102 5,000.000000 30 9996I 4 3 Espectáculos públicos con o sin boleta de entrada1

13,380 00 89.2010.800,00 1,620.00 1,620.0015,000.00102 15,000.00 0.000000 999631 1 JJ Licenc¡as de construcción
'100.000.00 50,000.000.000.00 0.000.00 50,000.0030 9996 102 50,000.000000I 1 4 3 42 Construcción nichos, fosas y panteones

16.1383,87 24,200.00125,800.00 '125,800.00150,ü0.00 0.00150,000.00 0.00
1 I II\,IPUESTOS DIVERSOS

16.1383.87 24,200.00125,800.000.00 125,800.000.00 150,000.00150,000.001 I 1 IIVPUESTOS DIVERSOS1

16.1383.87125,800.00150,000.00 0.00150,000.00 0.000000 9996 1021 1 I 1 99 otros impuestos diversos

26,573,439.00 76.0523.950.00 8,367,7¡14.00:l¡1,941 ,183.0034,941 ,I 83.00 0.001 4 TRANSFERENCIAS
76.75rolsroa+.oo I4,873,626.00 23.250.00 4,873,626.0020,964,710.0020,964,710.00 0.00

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES1 4
16,091,084.00 76.754,873,626.000,00 4,873,626,000.00 20,964,710.0020,964,710.001 I 5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS

AYUNTAMIENIOS
4

16,091,084.004,873,626.00 23.250.00 4,873,626.0020,964,7'10.00100 20,964,7't0.00 0.000202 20 1955031 4 1 Ordinar¡a según ley (CORRIENTE)

25.00 10,482,355.003,494.118.000.00 3,494,118.0013,976,473.0013,976,473.001 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL4
10,482,355.003,494,118.00 25.000.00 3,494,'118.000.00 13,976,473.0013,976,473.00I 5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS

AYUNTAI\¡IENTOS
4
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Concepto Def¡nición

1 0.00

250,000.00

250,000.00 215,180.00

1 425,000.00

1 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 0.00

4 0.00 0.00

'1 
,'100.00

4 30

1

30 125,800.00 24,200.00

8,367,744.00

23.25

76.75

0.00 75.00

2
75.00
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1 2 3 4 5 6 7 B 10 11 12 13=11+12 14 15 16-14+15 17=16113 18=13-16 19=18/13

2 5 03 Ordinaria según ley (CAPITAL) 0202 20 '1955 100 13,97 6,473.00 0.00 13,976 ,47 3.00 0.00 3,494,118.00 3,494,118.00 25.00

5 INGRESOS POR CONTRAPRESTACION 0.00 175,000.00 0.00 21,200.00 21,200.00 87.89

1 5 1 '175,000.00 0.00 '175,000.00 0.00 87.8921,200.00 21,200.00 12.11 153,800.00

1 3 TASAS 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 16,000.00 'f 6,000.00 64.00 9,000.00 36.00

1 5 1 3 14 lnhumac¡ón y exhumac¡ón 0000 30 9995 102 25,000.00 25,000,00 16,000.00 64.00 9,000.00 36.00

11 5 ARRENDA¡¿{IENTOS 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 5,200.00 5,200.00 3.47 144,800.00 96.53

51 5 08 l\4ercados y hospedajes 0000 30 oooa 102 65,000.00 0.00 65,000,00 0.00 5,200.00 5,200.00 8.00 59,800.00 92.00

1 5 I 5 09 Galleras 0000 30 9998 102 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000,00 100.00

1 5 1 5 '10 Nichos en cementer¡o 0000 30 9998 102 35,000,00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 100.00

I 5 I 5 14 Fábrica de blocks 0000 30 9998 102 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 '100.00

35,941,183.00 0.00 35,94f,183.00 0.00 8,592,564.00 8,592,564.00 23.91 27,348,619.00 76.09
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Balance por
Percibir

41 10,482,355.00 75.00

1 175,000.00 12.11 153,800.00

VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

1

0.00 0.00 16,000.00

1

0.00

0.00


